# מדינת ישראל

## משרד המשפטים

ייעוץ וחקיקה (ציבורי-מינהלי)

ירושלים: י"ט טבת תשע"ט

27 דצמבר 2018

תיקנו: 803-05-2018-000035

סימוכין: 803-99-2018-110709

לכבוד: מתניהו אנגלמן

פרופ' מיכאל זינגרד
רקטור אוניברסיטת אריאל

מנכ"לית מל"ג/ות"ת

שלום רב,

### הנדון: חשש לניגוד עניינים בהחלטות שהתקבלו בנוגע לאוניברסיטת אריאל

על דעת היועץ המשפטי לממשלה נבקש לפנות אליכם כדלקמן: